

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
Objednatel: Fiktusová Jana
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
17	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s žlutá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	2	1,70Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	1	10,29Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	8	24,24Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	6	13,08Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
332	pravítko 30 cm	transparentní	ks	1	3,99	1	3,99Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	5	31,45Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	3	29,76Kč
531	žádanka o přepravu, nečíslovaný; A6; 100		ks	1	14,40	6	86,40Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	50	51,50Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
624	odkladač plastový	červená	ks	1	29,04	10	290,40Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	10	290,40Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
673	magnetická houbička na bílé tabule		ks	1	91,36	1	91,36Kč
675	čisticí roztok na bílé magnetické tabule a f		ks	1	23,72	1	23,72Kč
684	magnetická tabule v hliníkovém rámu 45 x bílá		ks	1	278,30	1	278,30Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 761,51Kč

Konec sestavy